
UCHWAŁA NR VIII/53/24 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Dzierżoniowskiego na 
2025 rok 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r., poz. 107) oraz § 10 ust. 1 Statutu Powiatu 
Dzierżoniowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/75/19 Rady 
Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 sierpnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2019r., poz. 5248) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Powiatu Dzierżoniowskiego, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E1BA3A-B43A-4F52-BD0A-9EC904306146. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/53/24 
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

Plan pracy Rady Powiatu Dzierżoniowskiego na 2025 rok 

28.01.2025r. 

1. Sprawozdanie z działalności w roku 2024: 

•Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 

•Komendanta Powiatowego Policji w Dzierżoniowie, 

•Prokuratora Rejonowego w Dzierżoniowie, 

•Prezesa Sądu Rejonowego w Dzierżoniowie. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

25.02.2025r. 

1. Sprawozdanie z działalności w roku 2024: 

•Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Dzierżoniowie. 

•Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Dzierżoniowie, 

•Powiatowego Lekarza Weterynarii w Dzierżoniowie. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

25.03.2025r. 

1. Sprawozdanie z działalności w roku 2024: 

•Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Dzierżoniowie, 

•Kierownika Delegatury w Dzierżoniowie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 
Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu, 

•Komendanta Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Dzierżoniowskiego. 

2. Pomoc społeczna- informacja o działalności Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie i Ochrony Zdrowia w Dzierżoniowie (sprawozdania z działalności). 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

29.04.2025r.  

1. Informacja o sytuacji NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

27.05.2025r. 

1. Realizacja planów remontowych dróg w Powiecie Dzierżoniowskim po 
sezonie zimowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E1BA3A-B43A-4F52-BD0A-9EC904306146. Podpisany Strona 1



2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

24.06.2025r. 

1. Sesja absolutoryjna: 

•rozpatrzenie „Raportu o stanie Powiatu Dzierżoniowskiego”, 

•wotum zaufania dla Zarządu Powiatu. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

lipiec (miesiąc wakacyjny) 

26.08.2025r. 

1. Ochrona praw konsumenta w Powiecie Dzierżoniowskim. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

30.09.2025r. 

1. Funkcjonowanie nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Dzierżoniowskim. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

28.10.2025r. 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu 
Dzierżoniowskiego za rok szkolny 2024/2025. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

25.11.2025r. 

1. Wykorzystanie środków zewnętrznych w zakresie zadań realizowanych 
przez Powiat Dzierżoniowski. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

16.12.2025r.  

1. Sesja budżetowa. Uchwalenie budżetu na rok 2026. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

Sesje odbywać się będą w ostatni wtorek miesiąca (za wyjątkiem grudnia), 
a rozpoczęcie zaplanowano na godz. 9.00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E1BA3A-B43A-4F52-BD0A-9EC904306146. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W oparciu o § 9 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2019 roku, poz. 5248) Rada Powiatu 
obraduje na sesjach zwoływanych przez Przewodniczącego Rady, zgodnie 
z przyjętym rocznym harmonogramem pracy Rady. Ponadto, stosownie do 
§ 10 ust. 1 Statutu Powiatu Rada Powiatu działa zgodnie z uchwalonym planem 
pracy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione 
bowiem stanowi wypełnienie obowiązków statutowych. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E1BA3A-B43A-4F52-BD0A-9EC904306146. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/53/24 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Powiatu Dzierżoniowskiego na 2025 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Uzasadnienie


